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Bakgrunn og 
prosjekt 
gjennomføring 

 
Kulturstrategien for Innlandet peker på bibliotekets rolle som 
samfunnsutvikler og at bibliotekene skal styrkes som møteplasser som 
fremmer opplevelser, livslang læring og inkludering.  
 
Våler folkebibliotek ønsker hele tiden å videreutvikle kompetanse som 
formidlere for stadig flere grupper, og synliggjøre hvor viktig det er 
med språkstimulerende tiltak og tidlig innsats. Biblioteket er en av de 
viktigste relasjonsbyggende arenaer vi har der lavterskelmøter, 
kulturmøter og møter mellom mennesker med ulik sosioøkonomisk 
bakgrunn foregår - møter som bidrar til å utjevne forskjeller og 
forebygge ensomhet. 
 
I prosjektperioden har vi gjennomført 10 Babysang samlinger, og 4 av 
disse på Våler omsorgssenter. Det skjer noe helt magisk når eldre 
møter babyer. Både store og små trenger å aktivisere hjernen, og når 
vi holder på med rytme, sang og musikk, aktiveres store deler av 
hjernen. 

Babysang er bra for barnas utvikling og læring, og det er også bra for 
alle andre som deltar på dette. Ved biblioteket og sykehjemmet har 
man sett gode resultater etter babytreff med babysang. 
For foreldrene er babysang på biblioteket og sykehjemmet en fin arena 
for å treffe andre foreldre i barsel, utenfor de ordinære gruppene på 
helsestasjonen. 
 
De fleste som har vært med på Babysang har kommet tilbake på mange 
av samlingene, og vi fikk nye brukere til biblioteket, som igjen har 
snakket varmt om biblioteket og fått med seg andre nye brukere.  
Våler folkebibliotek er et «Meråpent» bibliotek, og vi ser at 
småbarnsfamilier benytter seg av det gode tilbudet i helgene. 

  



 
 

 
 
Måloppnåelse 
 

 
Kulturavdelingen i Våler har FOLKEHELSE som overordnet mål i vår 
strategi, og god helse og livskvalitet som delmål. 
 
Ved dette prosjektet har vi jobbet med disse målene, og vi er veldig 
fornøyd med prosjektet. Sangens og musikkens positive effekter bidrar 
til et bedre liv i betydningen av bedre trivsel, økt livskvalitet, bedre 
helse og økt velvære for mennesker i alle aldre. Dette er i tråd med 
FNs bærekraftsmål nr. 3 som skal sikre god helse og fremme 
livskvalitet for alle, uansett alder.  
 
Målet med dette prosjektet var at det skulle bidra til god 
språkutvikling hos babyene, og skape forståelse hos voksne at 
kommunikasjon og språk er veldig viktig som tidlig innsats.  
Gjennom samlingene skulle prosjektet gi babyene en positiv opplevelse 
av musikk og skape en sosial møteplass for voksne og barn. Dette har 
skapt trygghet og tillit og stimulert barnas evne til kreativitet og 
motorisk utvikling. Samtidig har det gitt de voksne inspirasjon til egen 
sangglede som de har tatt med til hjemmet. 
 
Vi føler at vi har nådd alle målene, og fortsetter Babysang i ordinær 
drift. 
 

 
Eksempler til 
etterfølgelse 
 

  
Vi ønsket å integrere «Babysang» i vår bibliotektjeneste, og det har vi 
gjort. I prosjektet ville vi utprøve tiltak og utveksle erfaringer om vårt 
felles mål: å nå flere brukere, med særlig fokus brukermedvirkning, 
inkludering og tilgjengeliggjøring. Dette har vi lykkes med, da de som 
kom ble faste nye brukere. 

 
Videreføring 

 
Dette har vært en suksesshistorie for oss med 8-10 babyer i snitt hver 
gang. Vi har derfor valgt å frigjøre tid til dette og legge det i ordinær 
drift. Endringen vi har gjort er at vi nå har Babysang 1 gang pr mnd., 
og at vi er kun på biblioteket. Dette for å spare tid og ressurser. 

 
Regnskap 
 

 
Vi fikk 75.000, som er brukt til frikjøp av personale, samt sette inn 
vikar slik at vi fikk ekstra tid til å forberede opplegg. Vi har vært 2 
personer på prosjektet. 

 
Vedlegg: 
 

 
 Invitasjon til «Babysang» høsten 2023 
 Avisutklipp Babysang fra magasinet og avis iSolør  
 Bilder fra prosjektet  

 
Underskrift: 
 

 
Sted og dato: Våler 13.03.2023 

Signatur: Eva Ø. Wenstad       

 
Tusen takk til Nasjonalbiblioteket for denne muligheten! 

https://www.isolor.no/?s=babysang
http://www.vaaler-he.kommune.no/


 
 

 
 

 
 
 

 
Velkommen til 

Babysang  

Babysang er for babyer i alderen 0-1 år sammen med sin mor eller far. 
Babysang tilbudet vil være på Våler folkebibliotek og Våler omsorgssenter 
(VOS) annenhver gang.  
Vi starter kl.11.00 med ca. en halv times sang.  
Det blir te, kaffe og sosialt samvær etterpå!   
Babysang ledes av Asbjørn Holmseth 

 

Datoer høsten 2023: 14. september, 5. oktober (VOS), 26. oktober, 16. 
november (VOS) og 30. november 
 

Husk for babyen din har du den aller vakreste stemme!    
Kom med den stemme du har. 

Babysang er et gratis tilbud! 
 

Påmelding til:  

Asbjørn Holmseth: asbjorn.holmseth@vis.kommune.no 
 

mailto:asbjorn.holmseth@vis.kommune.no


 
 

Eva Ø. Wenstad: ew@vis.kommune.no 

 

 

 

Flyttet babysangen inn i dagligstuen på 
omsorgssenteret: – Skaper et større fellesskap 

 
ET FINT TILBUD: Foreldregruppa likte godt å avholde babysangen på omsorgssenteret. Fra 
foreldregruppa foran fra venstre: Thea Larsson, Lina Eriksmoen, Camilla Bækkevold, og Ann-
Jeanette Magnor. Alle med sine respektive små. Bak er Asbjørn Holmseth og biblioteksjef Eva 
Øiseth Wenstad. 

mailto:ew@vis.kommune.no


 
 

 

 
LINN HEGE KOLBU SAGEN 

Publisert: 27 april, 2023 10:21 
Oppdatert: 27 april, 2023 10:21 

 

 

Våler folkebibliotek arrangerer ukentlig babysang for 16 babyer og deres 
foreldre. Vanligvis avholdes babysangen på biblioteket, men de valgte forrige 
uke å legge arrangementet til dagligstua på Våler omsorgssenter. 

Babysangen flyttet inn i dagligstua på Våler omsorgssenter, til stor glede for både barn, 
foreldre og beboere ved omsorgssenteret. Her ble det allsang, rim og regler, og ikke minst 
mange store og små med store smil. 

– Vi valgte å flytte det hit etter en samtale med foreldrene i babysanggruppa for en stund 
siden. Vi har fokus på samskaping, og ønsker stadig tilbakemeldinger og innspill på hvordan 
vi kan gjøre babysangen til et enda bedre tilbud. Det kom da et forslag fra foreldregruppa 
på at vi kunne flytte babysangen hit til omsorgssenteret. Dette for å spre litt glede, og ikke 
minst for at de som bor på omsorgssenteret også kunne få litt glede av de søte barna, sier 
leder av babysangen, Asbjørn Holmseth. 

Hør innslag fra SolørRadioen her: https://www.isolor.no/wp-
content/uploads/2023/04/Babysang-pa-VOS-redigert.mp3 

 

TIL STOR GLEDE 

Det var mange babyer, foreldre og beboere ved omsorgssenteret som utviste stor glede 
under babysangen. Foreldrene var også veldig fornøyde, både med babysang tilbudet og 
den nye lokasjonen. 

– Jeg liker godt å delta på babysangen fordi jeg føler det gir meg en halvtime der jeg og 
babyen min får uforstyrret samspill. Jeg får ha fult fokus på henne, og jeg ser også rundt 
meg at dette gir mye til både foreldre og barna. Nå da vi er her på omsorgssenteret så er 
flere med og synger, og det blir et større fellesskap. Jeg føler at vi får være med å spre 
glede til flere enn bare barna våre. Det er fint, sier Ann-Jeanette Magnor. 

 

mailto:linn.hege@isolor.no
https://www.isolor.no/wp-content/uploads/2023/04/Babysang-pa-VOS-redigert.mp3
https://www.isolor.no/wp-content/uploads/2023/04/Babysang-pa-VOS-redigert.mp3


 
 

 

 
GOD STEMNING: Både eldre, yngre og de midt imellom var fornøyde etter babysangen. 
 
– Vi har jo sett at dette har vært gjennomført i andre kommuner, og vi ønsket jo tidlig at vi 
også skulle gjøre dette i Våler. Det er kjempefint å se at eldre og yngre kan hygge seg 
sammen, og musikk det kan jo alle møtes over. Dette har vært helt supert, så vi blir med 
flere ganger, sier Thea Larsson. 

Holmseth ser ikke bort ifra at dette lar seg gjennomføre igjen. 

– Vi hadde jo et håp om at de eldre skulle involvere seg i sangen, noe de gjorde med 
bravur. Det frister til gjentakelse, for dette var veldig hyggelig, avslutter Holmseth. 

 

https://www.isolor.no/wp-content/uploads/2023/04/img-3581-e1682583232461.jpg
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